/ NOTA / 68318 / 26 - 2026-01-28, 11:27:35 oraz 
wzmianka o wniosku zarejestrowanym w dniu 28 stycznia 2026 r. za numerem DZ. KW. 
/ WA4M / 6974 / 26 / 3 - 2026-01-28, 11:53:13 - WPIS HIPOTEKI UMOWNEJ ŁĄCZNEJ, 
dotyczącym wpisu hipoteki umownej łącznej do sumy 195.000.000,00 zł (sto 
dziewięćdziesiąt pięć milionów złotych) na rzecz spółki pod firmą VeloBank Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Warszawie (REGON: 523075467, KRS: 0000991173, „Wierzyciel 
Hipoteczny”), jako zabezpieczenie wierzytelności wynikających z umowy kredytowej z 
dnia 14 stycznia 2026 roku. 

W księdze wieczystej nr WA4M/00439843/2: 

1) wpisana jest hipoteka umowna do sumy 195.000.000,00 zł (sto dziewięćdziesiąt 
pięć milionów złotych) na rzecz Wierzyciela Hipotecznego, jako zabezpieczenie 
wierzytelności wynikających z umowy kredytowej z dnia 14 stycznia 2026 roku, 

2) widnieje oznaczenie REP.C. / NOTA / 68318 / 26 - 2026-01-28, 11:27:35 oraz 
wzmianka o wniosku zarejestrowanym w dniu 28 stycznia 2026 r.